l KČ s DPH (slovy: čtyřicet osm miliónů pět set osmdesát sedm tisíc jedno sto

sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude
v souladu s platnými právními předpisy.

2. Cena za poskytování Paušálních služeb uvedených v ČI. Il. odst. 3 smlouvy činí
1 623 131,54 Kč bez DPH (slovy: jeden milion šest set dvacet tři tisíc jedno sto třicet
jedna korun, padesát čtyři haléřů českých bez dph), tj. 1 963 989,16 kč s dph
za každý kalendářní měsíc. Celková cena Paušálních služeb je stanovena jako cena
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti s poskytováním Paušálních služeb dle této
smlouvy.

3. Cena za 1 MD poskytnutí Ad hoc služby die ČI. [[. odst. 4 smlouvy činí 12 000,- KČ
bez DPH (slovy: dvanáct tisíc korun českých bez dph), tj. 14 520,- kč s dph (slovy:
čtrnáct tisíc pět set dvacet korun českých s dph). Tato cena zahrnuje veškeré náklady
Poskytovatele vzniklé Poskytovateli v souvislosti s poskytováním Ad hoc služeb dle
této smlouvy.

4. Povinnou přílohou každé faktury Poskytovatele týkající se Paušálních služeb bude
Objednatelem akceptovaný report (viz Příloha č.